EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 014/2025 – PROCESSO Nº 130/CPL/2025

COMERCIALIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXPOSIÇÃO DE VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS
LOJA DE MODA AUTORAL DE PERNAMBUCO - MAPE

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E FISCAL

A Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco – ADEPE, por meio de sua
Diretoria Geral de Promoção da Economia Criativa, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados, o Resultado do Julgamento dos
Recursos da Habilitação Jurídica e Fiscal do EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 014/2025 –
PROCESSO Nº 130/CPL/2025, conforme lista abaixo:

RAZÃO SOCIAL CNPJ
ADRIANA DE ALCÂNTARA SPINELLI 63.716.980/0001-43
AMANDA ROCHA MACIEL 29.895.676/0001-72
ANA AMÉLIA MEIRA LINS LISBOA 32.122.266/0001-01
ANA SIBELY SANTOS DE LIMA 46.308.313/0001-02
ÂNGELA NASCIMENTO 13.407.799/0001-87
ASSOCIACAO DE ARTESAOS NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 04.616.929/0001-09
AZULERDE DESIGN E COMERCIO LTDA 33.292.579/0001-62
BRUNA SORIANO SPINELLI 28.216.761/0001-02
CLOVIS ALADIM MONTEIRO 33.421.581/0001-94
CAMILA PERAZZO RABELO 53.343.839/0001-99
CINTIA BRITO DA COSTA 18.939.015/0001-85
CRIATIVO PONTUAL 40.470.488/0001-35
DÉBORAH ASSUNÇÃO DE SOUZA SANTOS 20.323.157/0001-65
DEUS E MELLO CONFECÇÕES LTDA 31.722.521/0001-86
ERICA FIGUEIRA RAMOS 49.915.981/0001-96
ÉRIKA VIEIRA DE ANDRADE 39.745.965/0001-49
FAG BOLSAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME 41.249.897/0001-79
FLÁVIA REGINA NAZARÉ DE SOUZA 41.194.894/0001-85
FRANCISCO DOUGLAS PEDROSA COSTA 44.663.198/0001-69
GEANE CARDOZO DA COSTA 47.088.955/0001-06
GERUSA ROSA BELÉM ME 01.108.675/0001-11
HUGO BERNARDO VIANA VINOKUR 63.685.009/0001-01
JOSE TARCISIO GOMES DOS SANTOS 30.256.120/0001-15
LIVIA DO AMARAL VALENÇA 26.567.282/0001-05
LUCIANA MEIRELES VALLE DOS SANTOS 46.185.349/0001-46
MARIA AUXILIADORA SOARES DE LIRA 27212548472 37.351.290/0001-28
MARIA JOSE ARAUJO DA COSTA 01917818190 40.366.090/0001-53

ADEPE - Nº Instrumentos Jurídicos Resultado dos Recursos da Hab. Jurídica e Fiscal (79073295)         SEI 0060601017.000193/2025-84 / pg. 1

MOEMA CARDOSO MOTA 27.825.747/0001-35
NEIDE LIMA DE MORAIS LTDA 12.814.372/0001-30
PATRÍCIA EMILIA DE FREITAS DA SILVA 26.395.571/0001-66
REGINA CÉLIA DE SIQUEIRA CAVALCANTI 17.025.890/0001-99
RODA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA 37.564.206/0001-54
SIMONE DA SILVA ANDRADE 39.478.423/0001-57
SIMONE DE BARROS CARVALHO LAPENDA 52961184487 15.153.028/0001-36
SUENY MAYARA DA SILVA BARROS 49.396.370/0001-89
THAMIRES DA SILVA BARBOSA 23.317.965/0001-08
ZENAIDE BEZERRA DE ARAÚJO 46.150.367/0001-92

Camila Bandeira
Diretora Geral de Promoção de Economia Criativa

Documento assinado eletronicamente por Camila Bandeira de Mello Santos,
em 29/12/2025, às 18:15, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no
art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 79073295 e o código CRC 46BFD5EB.

Av. Conselheiro Rosa e Silva, 347 - Bairro Graças - Recife/PE
Telefone: 3181-3451  - ADEPE - DPEC_CMAPE

www.adepe.pe.gov.br - adepe@adepe.pe.gov.br

ADEPE - Nº Instrumentos Jurídicos Resultado dos Recursos da Hab. Jurídica e Fiscal (79073295)         SEI 0060601017.000193/2025-84 / pg. 2